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Hearts fra amatørstallen på Momarken- årets mest seirende med sine fire førsteplasser!
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Styreleder har ordet

I løpet av 2022 forverret de økonomiske vilkårene seg 
for både Momarken og de andre travbanene i Norge. 
Fallende totospill presser hele travsportsøkonomien, 
og samtidig slo kraftig økede strømpriser voldsomt 
ut på løpende drift. Styret i Momarken selskapene 
besluttet derfor i september at alle kostnader måtte 
kritisk vurderes, også personalkostnader. Det ble 
gjort en detaljert prioritering av arbeidsoppgaver og 
kapasitet, og konklusjonen var at selskapene måtte 
redusere med drøyt 3 årsverk. Alle utleieavtaler ble 
også gjennomgått og styret besluttet at det må ligge 
full kostnadsinndekning i avtaler knyttet til staller og 
treningsanlegg.

Selskapene legger fram resultater for 2022 som preges 
av disse elementene, og styret og daglig leder er 
selvfølgelig ikke fornøyde med resultatene. Vi vet også 
at 2023 resultatene vil preges av den oppryddingen 
som nå blir gjort, men vi er trygge på at vi framover 
vil ha en kostnadseffektiv struktur. Men med utsikter 
til ytterligere press på overføringene fra Norsk Rikstoto 
framover vil Momarken måtte skaffe betydelige 
inntekter fra andre kilder framover.

Det har lenge vært klart at alle travbanene i Norge 
må greie å skape større egne inntekter for å overleve. 
Dette har Momarken tatt inn over seg og lagt som en 
sentral del av strategien med å utvikle Momarken til 
et enda sterkere hestesenter og Arena for regionen. 
I strategiplanene lå også muligheter for å realisere 
verdier i en del av eiendommen sammen med de andre 
grunneierne. Da den nye Indre Østfold kommune skulle 
lage ny arealplan begynte vi å jobbe med kommunen 
og Østfold Landbruksselskap for å lage en modell som 
ga partene samsvarende interesser. Et felles innspill til 
ny arealplan ble sendt inn i Januar 2023. Momarken og 
Østfold Landbruksselskap besluttet deretter å engasjere 
profesjonell bistand for å kartlegge det økonomiske 
potensialet ved en eiendomsutvikling. Status og videre 
prosess vil bli presentert på Generalforsamlingen.

Styret mener det er god grunn til å være optimistiske 
for muligheten til å skape en økonomisk plattform som 
kan gjøre det mulig å opprettholde Momarken som 
hestesportssenter og arena for store arrangementer.
    
    Ingar Skiaker
    styreleder 

2022 ble hendelsesrikt for Momarken-selskapene – på flere måter. Etter at tidligere 
daglig leder Kjeld Henning Sandem hadde besluttet å gå av med pensjon var vi 
heldige å få ansatt Sven-Olav Weberg som ny daglig leder. Sven Olav har jobbet i 
travet hele sitt liv og satt flere år i styret i Momarken selskapene før han tiltrådte 
som daglig leder. Det var sånn sett en rutinert og godt opplyst person som kom inn 
– og det skulle vise seg at det ville vi trenge.
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Styret
Styret i Momarken-selskapene har siden generalfor-
samlingen i April 2022 bestått av Ingar Skiaker (leder), 
Erik Svarstad, (nestleder), Harald Neset ,Fredrik Sol-
berg og Lars Martin Antonsen.

Det er avholdt 6 styremøter i driftsselskapet og 8 i ei-
endomsselskapet .Møtene har både vært gjennomført 
via Teams og fysisk oppmøte. Det er i tillegg avholdt 
tre åpne info.møter med godt fremmøte , og en strate-
gisamling.

Administrasjonen
Gjennom 2022 var det følgende ansatte:

Kjeld Henning Sandem, daglig leder ut Januar,  
deretter en 25 % stilling som markedsarbeider.
Sven Olav Weberg som daglig leder fra 1. februar
Inger Lund, resepsjonsansvarlig/sportsassistent
Thor E. Heyerdahl, teknisk sjef, endret til vedlike-
holdsansvarlig fra 1/12
Paul Sjåstad, banemester
Fredrik Vaaler, banemann, sluttet 1/10

Anleggsutvikling
I 2022 har banen og treningsanlegget vært godt ivare-
tatt. Det har ikke blitt investert i noe nytt i maskin- 
parken for beretningsåret.
Derimot har Karjolen fått seg en oppsving med 
screens på vinduene for å holde temperaturen nede 
på den varme delen av året. Det er klarert med  
tilkoblingsbokser og oppgradering av strøm slik at vi 
nå er i stand til å ha større arrangement rundt om på 
anlegget .

Utleie av anlegget
Vi jobber mye med å finne flere inntektsområder for 
Momarken-selskapene. Gjennom året har det nærmet 
seg normal aktivitet igjen med utleie til rally, Hekla 
stevner, utstilling og en konsert helg. Vi har pr. 31.12 
ikke ledige lokaler for utleie.

Veterinærklinikken
Klinikken ble drevet ved årsskiftet av Jan Rennesund, 
men som varslet ønsket han å trappe litt ned på  
arbeidet. Vi søkte ny veterinær og fikk tre søkere.  
Valget falt på Kathrin Heidelas. Hun har åpent daglig 
og på timebestilling.

Nytt fokus på travmuseet –  
resultat av gruppens arbeide
Momarken Travmuseum er landets eneste i sitt slag. 
Museet har ca. 200 m² utstillingsflate med et represen-
tativt utvalg gjenstander som dokumenterer nesten 
100 år med travsport i regionen. Øystein Gamlem er 
museumsansvarlig. Travmuseet er åpent alle V75-
dager og for øvrig på forespørsel. I 2020 ble det opp-
rettet en arbeidsgruppe bestående av Even Elvenes, 

Øystein Gamlem og Gunnar Gjerstad. Gruppen har fått 
følgende mandat:

Utarbeide forslag til fremtidig lokalisering av  
Momarken Travmuseum og hvordan museet og  
travsportens historie skal bidra i vårt arbeid for å 
fremme travsporten mot etablerte og nye grupper. 
Forslag til tiltak må forankres i strategiplan.

Gruppen ble i løpet av 2021 komplettert med Tore 
Lund og Freddy Sten Andersen. Det er blitt sluttført en 
grundig innstilling som er overlevert styret i slutten av 
2021.

Momarken er stolte av den historien som er samlet  
på museet og den skal tas vare på, men i dagens  
situasjon hvor tingene er litt uklare, er det ikke rom for 
å flytte det til en ny lokasjon ennå. Det er en bra inn-
stilling og et godt stykke arbeid som er utført. Vi takker 
for det.

Terminlisten
Vi arbeider aktivt for å få en så god terminliste som 
mulig. Vi er opptatt av å gi våre aktive et løpstilbud 
hver mnd. Vi ønsker ikke løpspauser på flere mnd. Det 
har vi fått gehør for i 2022. Vi fortsetter med fire  
V75 stevner, og har ellers en blanding av kvelds- og 
lunsj-stevner.

Samarbeid med Norsk Rikstoto
Norsk Rikstoto har ansvaret for nasjonal markeds- 
føringen av spill, mens Momarken Toto har ansvaret 
for den lokale/regionale markedsføringen av trav- 
stevner. I løpet av 2022 har det kommet en ny penge-
spill-lov og den har gitt store utfordringer i hvordan 
spill kan markedsføres som igjen gjør at Norsk  
Rikstoto er litt mindre synlige i det store bildet. På slut-
ten av året valgte de også å legge ned økonomi- 
avdelingen som gjennom noen år har ført regnskapet 
for banene. Det vil i fremtiden bli et mindre direkte 
samarbeid mellom Rikstoto og banene. 
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Gjennom 2020 etablerte vi et samabeid med Årjäng 
Travbane. Prosjektet fikk navnet «Trav på grensen». 
Gjennom «Trav på grensen» retter Momarken Trav-
bane og Årjäng Travbane nytt fokus på travsamarbeid 
over grensen. Formålet var å bygge nettverk rundt 
felles kunder, utøvere i sporten, travorganisasjonene 
og premissgivere for spill på hest. Dette samarbeidet, 

Selskapsberetning – felles
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Selskapsberetning – felles

som Momarken ser på som svært viktig og interessant, 
har blitt tatt opp igjen i 2022. Det har ikke blitt helt 
de store resultatene da mye av den usynlige jobben 
gjennom året har handlet om travskole samarbeid og 
rekrutterende utvikling. Årjäng hadde sitt eget løp her 
på Momarken under romjulstravet.

Aktiviteter på stevner
Det er gjennom året litt forskjellig aktivitet på løps- 
dagene. Liten aktivitet på lunsj, mer aktivitet på hver-
dagsløpene og mye på V75 dagene.

Unionstravet var tilbake for fullt med storfint besøk av 
Landbruk og matdepartementet med landbruks- 
minister Sandra Borch i spissen. Skjærtorsdag-travet 
var tilbake og var godt besøkt.

V75 på sommeren var et kveldsstevne i Super Satur-
day-serien hvor vi hadde en avsluttende kuskematch 
mellom Per Oleg Midtfjeld og Gunnar Austevoll som 
hadde nådd noen milepeler på henholdsvis 2000 og 
3000 seire. Midtfjeld gikk seirende ut av den matchen.
V75 lørdagen i oktober gikk i damenes tegn med NM 
i monte, Oaks løp og Rosa Sløyfe. I løpet av året har 
vi arrangert 6 travlagsdager hvor de respektive kom-
muners næringsliv, ordførere etc. besøker Momarken. 
Disse dagene er tilrettelagt av lokallagene, sammen 
med Momarken.

Amatørstall
Momarkens Amatørstall er en separat organisasjon 
som leier stall av AS Momarken Travbane, men drifter 
stallen selv ut fra egne vedtekter og med et eget styre 
som ansvarlig for virksomheten. Momarken ser  

positive ringvirkninger av amatørstallen i form av økt  
aktivitet i stallområdet som forhåpentligvis bidrar til 
økt rekruttering på sikt. Ved årsskiftet har amatør-
stallen full dekning, og driftes på en god måte. Flere 
av hestene på stallen har utmerket seg i løp både på 
Momarken og andre baner.

Event Partner
Vår gode samarbeidspartner på stevnene i matveien 
måtte avlyse bobilfestivalen da en av hoved- 
sponsorene trakk seg og det var lite påmeldinger til 
dette egentlig bra konseptet. De gjennomførte en mini 
festival helg og fotball VM på storskjerm i Karjolen.

Selskapsstruktur
AS Momarken Travbane er rendyrket som eiendoms-
selskap som eier grunn, bygninger og redskaper/
driftsmidler. Driftsselskapet Momarken Toto AS er 
tilsvarende rendyrket som driftsselskap som forestår 
toto-virksomheten og kun eier de driftsmidler som er 
forbundet med denne virksomheten. Driftsselskapet 
eies nå 100 % av sportens organisasjoner. AS Momar-
ken Travbanes aksjekapital består av 266 A-aksjer og 
127 B-aksjer, begge pålydende kr 500.-slik at samlet 
aksjekapital er kr 196.500. Det er 34 egne eide aksjer. 
De 20 største aksjonærene er sportens organisasjoner 
med 10 A-aksjer og 127 B-aksjer.

Ansatte
Det er ingen ansatte i AS Momarken Travbane, men 
felles administrasjon med driftsselskapet Momarken 
Toto AS, hvor på eiendomsselskapet betaler et  
administrasjonsgebyr til driftsselskapet.

Momarken, 5. Juni 2023

  Ingar Skiaker (leder)   Erik Svarstad (nestleder)   Harald Neset

   Fredrik Solberg   Lars Martin Antonsen
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4-års hoppe med fire seire, nye championer, 
svært populær Oaks vinner, Unionskampen 
igjen og dyktige oppdrettere!
2-åringene.
Det ble ikke kjørt 2-års løp på Momarken i 2022.

L.A.’s Venus med mest innkjørt, men et par gode lokale
Vinner du Norsk Oaks, kjører du inn mest penger på 
Momarken. Slik er det i hvert fall vanligvis. L.A.’s Venus 
vant både kval. og finale, og topper listen med sine 330.000 
innkjørt. Nanzy Lou er nærmest med sine 180.000 innkjørt. 
Vi velger å trekke frem et par gode lokale 3-åringer. Vel, den 
ene er ikke eid i reg. Momarken, men er trent og kusket av 
Per Oleg Midtfjeld. Vallatonian dukker opp på alle lister. 
Med 86.000 innkjørt er det bare tre som har kjørt inn mer 
penger. Han har vunnet to løp på Momarken i år. Han har 
årets beste volterekord med sine 16,9, og med 15,7 ligger 
han godt an med sine 15,7. N.Y. Moet tilhørende Odd 
Arne Torp, trent av Jens Kristian Brenne og oppdrettet av 
Edina Yderbond, Hemnes, er en av våre aller beste 3-års 
hopper. På Momarken ble det 56.500 innkjørt og 15,5 auto. 
Svenske Premiär Tooma er den aller raskeste 3- åringen på 
Momarken dette året med sine 14,1 auto. 38.000 innkjørt 
på Joie De Vivre lar seg også høre.

Fire seire og over 150000 på Hearts
Blant de varme 4-åringene trekker vi frem fjorårets Oaks 
vinner Thai Brooklyn. 12,4 og seier i Oaks Revansjen lar seg 
høre. Mest innkjørt har Code Young med sterke 165.000. Vi 
finner det dog mest riktig å konsentrere oss om Hearts. Hun 
kommer fra amatørstallen på Momarken, og sammen med 
Per Oleg Midtfjeld har hun hatt en flott Momarken sesong. 
Hele fire seire har hun tatt, og innkjørt ble det 150.500. 
12,6 er også en meget sterk tid. Det skal bli spennende å 
følge denne hoppa utover i 2023. Dandelion Bonanza har 
kjørt inn 63.000. Hun er oppdrettet av Julie Ann Gjerstad. 
N.Y.Make Some Noise, i trening og kusket av Per Oleg 
Midtfjeld samt oppdrettet av Edina Yderbond, har også hatt 
en god Momarken sesong. 62.500 innkjørt og to seire 

5 års varme- fire Unionskamp hester på toppen!
Fire av vinnerne på dette stevnet var 5 år, og de sikret seg 
110.000 med hver sin seier. Hulken Sisu ( Frode Hamre ), 
Namanga Bo, Fighter Vang og Stenson  hadde altså gode 
opptredener denne mars lørdagen. Hva med lokale hester? 
Jo, Garth Vader i trening hos Jens Kristian Brenne, har best 
autotid med sine fine 12,6. Hagmann hesten Bokoloko F.T. 
har også gjort det bra på hjemmebanen. 86.000 innkjørt 
og 15,4 volte er gode resultater. Det kan også nevnes at en 
5-åring vant tre løp, nemlig R.S. Dream.

Steinlager vinner på toppen
Vinneren av Steinlagers Æresløp, svenske Beartime, troner 
øverst når det gjelder innkjørt med sine 200.000. Bill’s Man 
kom også over 100.000 med sine 118.000. Beak’s Lively 
vant tre løp og kjørte inn 48.000. Chuck Yeager kom rett 
etter med sine 45.000. Raskeste hester på Momarken dette 
året er Dream Builder og Z.Boko med sine 11,0. Her kan 
det nevnes at High Glider fra Spydeberg og Ilenna Bonanza 
fra Skiptvet begge travet gode 12,0. Når det gjelder innkjørt 
trekker vi også frem to lokale plussvarianter i form av Boots 
Hanson med 49.000 og Bolt Challenger med 48.000.

Populær Oaks vinner på topp
Blant de 3-årige kalde vil alltid Oaks vinneren skille seg 
ut. I år fikk vi en svært populær vinner. Pave Faksa T.M. 
vant både kval. og finale og tok dermed med seg 330.000. 
Trønderhoppa ble kjørt av eierfamiliens Kristin Mogset. 
Den unge damen satt dermed alle sine konkurrenter til 
veggs. Komnes Trolla endte opp med 156.000 innkjørt. Bak 
henne finner vi en god lokal hoppe som også gjorde det 
godt i Oaks. Bol Lena fikk med seg 83.000. Hun er eid og 
oppdrettet av Ole Ødegaard fra Skiptvet og trent/kusket av 
Jan Roar Mjølnerød. Hun travet også 29,5 auto.  Tyri Frikk 
kjørte inn 54.000, og er eneste 3-åring med tre seire på 
Momarken dette året. En annen god representant er Alm 
Vettori med 46.000 innkjørt. Han er eid og trent av fam. 
Mellemsether i Halden. Han travet også fine 30,0 volte i et 
av sine Momarken løp. Best auto rekord har Erling med 
sterke 26,5.

Nordsjø Anna på topp blant 4-åringene,  
men flere gode lokale
Nordsjø Anna vant bl.a. Oaks Revansjen og står med 
150.000 innkjørt. Hun vant to løp på Momarken, travet 
25,6 auto og 28,4 volte.  Hun blir slått av andre bortsett fra 
på innkjørt, men stiller i gjennomsnitt veldig sterkt. Hassel 
Oliver kjørte inn 71.000, Midtfjeld traveren Baias 60.000 og 
Saganatt 56.500. Sistnevnte er eid og oppdrettet av Tore 
Sandaker, Skiptvet og trent og kusket av Gøran Antonsen. 
Hun travet også 28,3 volte, men på topp her finner vi Baias 
med 27,7. Alm Kevin har best auto tid med 24,9. Nevnes 
må også Prins Villiam. Han er eneste 4-åring med tre seire. 
Dessuten kjørte han inn pene 46.000. Han er eid av John 
Arne Degnes, Ørje og trent av Jenny Thygesen. 

Litt tynt når det gjelder 5 års kaldblods
I denne klassen finner vi Grisle Tore G.L. som en klar ener. 
75.000 innkjørt er klart mest, og auto tiden på 23,5 er også 
klart raskest. Vi studerer listene litt og finner noen gode 
lokale. Nest mest innkjørt finner vi hos Sagholen hoppa 
Gull Tina. 45.500 ble det på denne fine 5-åringen til Geir 
Østli, Slitu. 28,0 volte lar seg også høre. Pålly Tulla til Finn 
Frøshaug, Mysen noterte seg for 25,7 auto som best. 
Samme gode tid klarte også Faks Odin til Bjørn Biltvedt, 
Eidsberg. Vik Rojal må også nevnes. Han er eneste 5-åring 
med to seire på Momarken dette beretningsåret. Han 
kjørte inn 34.000. Vik Rojal er eid, trent og oppdrettet av 
Heidi Sønstegård, Berg i Halden.  

Solide, eldre hester
I klassen finner vi, ikke overraskende, noen av landets 
aller beste heter. Østfoldpokalen og Thor Østbys Minneløp 
trekker gjerne de beste til dyst på Momarken. Odd Herakles 
kjørte inn mest. Med seieren i Østfoldpokalen ble det 
150.000. Horgen Lynet vant Østby løpet ( for andre gang 
). Dermed ble det 100.000 på han. Stumne Fyr har også 
hatt en fin Momarken sesong med side 83.000.  Lokale 
Harkar klarte fine 60.000. Bak han står Wenche og Frank 
Skubberud. Oppdrettere er Bjørn Liseter og Bjørg Aune. 
Faste Jerva til Steffen Halvorsrud og Marthe Hojem har kjørt 
inn 56.000.Det var de med over 50.000 innkjørt. Like bak 
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følger en rekke lokale, fine travere. Tripsson Ø.K., til fam. 
Antonsen, travet 22,3 auto. Med det er han raskeste eldre 
kaldblod på banen i år.  Best voltetid har Stumne Fyr med 
sine 22,4. 

Momarkens championer 2022
Eirik Høitomt tok denne gang sitt championat nummer seks 
blant trenerne. Hans første kom i 2010. I år klarte han 29 
seire, noe som var fire foran Per Oleg Midtfjeld. Eirik må 
faktisk tilbake til 2010 for å finne et høyere tall enn 29, så 
2022 var et meget bra år på Momarken for den dyktige 
kusken og treneren. Magnus Teien Gundersen stoppet 
på 17 seire. Gunnar Austevoll klarte 11 seire. Høitomt 
var også den treneren som kjørte inn mest penger. 1,4 
mill. lar seg høre. Per Oleg gjorde det også bra med sine 
1,2 mill. Ove Bakkevold Reime ble ny amatørmester med 
sine 7 førsteplasser.  Det er tre mer enn Hans Jørgen 
Eggen. Lokale Robert Kruse ble nummer tre med sine tre 
seire. I kampen om montechampionatet ble det jevnt. Til 
slutt ble det Josefine Eilertsen som kunne motta pokalen 
med sine tre seire. Tre ryttere hadde to seire. Bortsett 
fra Eirik Høitomt, er alle vinnerne nye championer på 
Momarken. Det gjelder også de som kjemper i klassen 
for de stallansatte. Patrick Larsen, danske i Norge hos 
Kristian Malmin, kunne ta med seg pokalen hjem med sine 
3 seire. Nicklas Korfitsen, danske i Danmark ,ble nummer 
to med to seire og to andreplasser på fem starter.  Anita 
Valstad Hagmann klarte også to seire. Embla Weberg ble 
ponnichampion med sine tre seire, tett fulgt av Gabrielle 
Brandt Sundstøl og Kaia Buurskov. De vant begge to løp.

Ponnitrav 2022
Det ble kjørt 14 løp med totalt 97 deltakere. I tillegg til 
dette ble det kjørt 13 løp under Trekamp helgen 23-25 
september. Ponniutvalget har i 2022 bestått av Bjørn Vidar 
Garseg, Sven Olav Weberg og Jenny Martine Theodorsen

Mestvinnende trenerstall – ny på toppen!
Med 770.000 innkjørt finner vi en ny trener på toppen. 
Kristian Malmin har hatt et flott Momarken år, og ender 
30.000 over Frode Hamre. Per Oleg Midtfjeld kjørte inn 
ca. 448.000, noe som er rundt 50.000 mer enn Jan Roar 
Mjølnerød. 

Trømborg Travlags løp for rekrutter, stallansatte og 
amatører
Vi har hatt flere fine løp i denne serien i år. Her har bl.a. de 
yngste en fin mulighet til å hevde seg. Totalt ble det kjørt 
fire løp. Vi kjørte også ett Østfold Travforbunds løp. 

Banerekorder
Også dette året ble det satt fire nye rekorder. Ulsrud Tea 
noterte 23,3 for eldre hopper volte. For 4-årige hopper 
varmblods ble det ny rekord på 12,4 auto . Dette var det 
Thai Brooklyn som klarte. Så har vi Secret Snap i klassen 
eldre hopper volte. Den nye rekorden lyder på 13,4. Ilenna 
Bonanza noterte seg også for en ny banerekord. Den lyder 
på 12,0 og er i klassen eldre hopper auto.

N.M. i monte
Som året før ble Momarken tildelt N.M. i monte i 2022. 
Det satt vi pris på. Slike oppgaver tar vi alvorlig, og gjør 
vårt til at det blir et verdig arrangement. Det ble tre løp, 
og arrangementet ble lagt til vårt V75 stevne i oktober. 
Vinnerne av de tre løpene ble: Sikvelands Bork og Elisabeth 
Storetvedt, Sweet Caroline E.P. og Josefine Eilertsen 
samt Restless By The Sea med Malin Berås på ryggen. 
Sammenlagtvinner ble Josefine- for øvrig også årets monte 

champion på banen. Sølvet gikk til fjorårsmesteren Amanda 
Robertsen. Nummer tre ble Linda Elisabeth Larsen. 

Fyllingsgrad i 2022
Fyllingsgraden i løpene er også nor vi følger med på. Høy 
fyllingsgrad er gjerne viktig for omsetningen. Som kjent 
sliter alle baner med litt for få hester til start, eventuelt 
litt for mange løp. Når det er nevnt har vi på Momarken 
lagt bak oss et bra år. Det er kun to baner som har positiv 
utvikling fra 2021. Det er Momarken og Varig Orkla/
Leangen. For Momarkens del økte den fra 9,27 pr. løp til 
9,40. Vi ligger da på tredjeplass av samtlige baner.

Jørn Gunnar Nilsen – stadig på topp!
Når det gjelder oppdrettere, finner vi Jørn Gunnar Nilsen 
på topp. Hans fantastiske Tangen oppdrett sørget for 
at han i 2022 er nummer to i landet totalt ( etter Bjørn 
Rishaug ) og klart best i reg. Momarken. 3,4 mill. kjørte hans 
oppdrett inn. Vidar Asgeir Brenne finner vi også høyt oppe 
i statistikken. Brenne oppdrettet sørget for nesten 2. mill. 
innkjørt. Edina Ydersbond med nesten 1,4 mill. og Tone 
Wirkola med 1,2 mill. følger deretter.

Utenom Momarken
Det er også på sin plass å nevne noen  Momarken hester 
som har gjort det ekstra bra i løp utenfor hjemmebanen. 
Vi kommer ikke utenom oppdretterne Nilsen og Brenne! 
Flere Tangen og Brenne hester har gjort det svært skarpt i 
løp både i Norge og Sverige. Flere klasseløp har de vunnet. 
Hester som Brenne Borken, Brenne Banker og Brenne Odin 
har gjort det skarp. Tangen Minto og Tangen Trygg er et par 
Tangen hester som også har lagt en god sesong bak seg. 
Tar vi for oss innkjørte penger må vi nevne bl.a. Suså Ø.K. i 
trening hos Jens Kristian Brenne. Hun vant Kriteriet. Kalmira 
fra Ørje er en annen plussvariant. Alm Vettori og Bol Lena 
er også svært lovende.4-årige Baias har tjent 311.500 i 
Midtfjeld regi. Faks Odin og April Faxa er to 5-åringer som 
har tatt videre steg. Brenne Røn har fulgt opp sin gode 
2021 sesong med nok et godt år. 3-års hoppa N.Y.Moet har 
vært god i flere store 3-års løp.  Katja B.R. slo til med bl.a. 
andre plass i Derby samt et sterkt løp i Italia.  Eid i Mysen 
og trent av Ole Johan Østre.

Totalisator stevnet på Kala Travpark, Sarpsborg
I år var det igjen klart for et totostevne på Kala. Ikke uventet 
ble det et vellykket stevne på alle måter. Datoen var 25. 
mai og det ble kjørt seks løp. Martin Kolbergs Minneløp ble 
vunnet av Bjørnemyr Tore og Magnus Teien Gundersen. 
Han var for øvrig eneste kusk med to seire. Av de lokale 
kuskene vant Gøran Antonsen ett av løpene.
Travgalla

Travgalla for året 2022 ble avholdt lørdag 4. februar 
2023. 
Årets hest ble 4-årige Katja B.R. tilhørende Per Kr. og Per G. 
Jacobsen, Mysen. Årets trener ble Jens Kristian Brenne og 
årets amatør pris gikk til Sverre Hjørnerød. Det kan også 
nevnes at årets oppdretter ble Jørn Gunnar Nilsen.
Unionskampen
Dette året var det igjen klart for en Unionskamp på 
Momarken. Et rikholdig publikum fikk se mange flotte løp. 
Vinnerne av de to pokalløpene kan dere lese om et annet 
sted i beretningen. Totalomsetningen stoppet på ca. 116 
millioner, som må sies var et godt tall. Det ble kjørt 12 løp. 
Det ble ingen lokale seire, og en stor del av premiepotten 
gikk på utsiden av Norge… Likevel, et vellykket stevne 
med meget godt samarbeide med både Sverige og Norsk 
Rikstoto. 
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Sport 2022

Vinnere av storløp på Momarken Travbane  2022

Hassel Oliver og Ove Bakkevold Reime - årets vinnere av Kaare Krosbys Minneløp.

Foto: Øystein Gamlem

Odd Herakles og Tom Erik Solberg sammen med eier og trenerkretsen etter seieren 
om Østfoldpokalen.
 

19.03.22 
Østfoldpokalen 
Odd Herakles 
Kusk : Tom Erik Solberg 
2160m.  Tid  22,5 
150.000 
  
19.03.22.   
Steinlagers Æresløp 
Beartime 
Kusk Carl Johan Jepson 
1640m. Tid  12,4 
200.000 
  
02.07.22.   
Per Rakkestads Minneløp 
Z. Boko 
Kusk Kristian Malmin 
1640m. Tid  11,0 
75.000 

02.07.22. 
Ole Uttisruds Minneløp 
Brenne Banker 
Kusk Åsbjørn Tengsareid 
2140m. Tid  23,5 
75.000 
 
02.07.22.  
Holm Holmsens Minneløp 
Code Young 
Kusk Frode Hamre 
2140m. Tid 15,0 
75.000 
 
22.10.22.  
Norsk Oaks kaldblods 
Pave Faksa T.M. 
Kusk Kristin Mogset 
2140m. Tid  29,1 
300.000 
 
22.10.22.   
Norsk Oaks varmblods 
L.A.’s Venus 
Kusk Asbjørn Tengsareid 
2140m. Tid 16,5 
300.000 
 
22.10.22.   
Oaks Revansjen kaldblods 
Nordsjø Anna 
Kusk Åsbjørn Tengsareid 
1640m. Tid  25,6 
100.000 
 
22.10.22.   
Oaks Revansjen varmblods 
Thai Brooklyn 
Kusk Nicklas Korfitsen 
1640m. Tid  12,4 
100.000 

27.12.22.  
Thor Østbys Minneløp 
Horgen Lynet 
Kusk Magnus Teien Gundersen 
1640m. Tid 24,5 
100.000 

27.12.22 
A.J.F. Haneborgs Minneløp 
Hennessy Am. 
Kusk Erlend Rennesvik 
2700m. Tid 16,5 
70.000 

27.12.22 
Kaare Krosbys Minneløp 
Hassel Oliver 
Kusk Ove Bakkevold Reime 
2160m. Tid 30,0 
60.000
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Bol Lena- lovende 3-års hoppe fra Skiptvet.

 

Gode lokale representanter for 
travåret 2022 på Momarken!

Gøran Antonsen ser  

langt etter konkurrentene  

med 4-årige Saganatt.

N.Y. Moet- en av våre beste 3-års hopper både på og utenfor Momarken.
 

Joie De Vivre – god 3-åring i regi av Finn Pedersen.

 
 
 
 

Prins Villiam- 4-åring med tre seire på Momarken i 2022.

Alle foto: Øystein Gamlem
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Resultatregnskap

Momarken Toto AS

Driftsinntekter og driftskostnader Note  2022  2021

Provisjonsinntekter   11 682 417  11 821 532
Innskudd fra hesteeiere  1  1 517 600  1 761 720
Annen driftsinntekt  2  1 275 778  926 500

Sum driftsinntekter   14 475 795  14 509 752

Premier  1, 3  2 305 364  2 291 912
Lønnskostnad  4  6 010 389  5 449 921
Ordinære avskrivninger  5  65 569  69 083
Annen driftskostnad  6  7 182 130  7 128 735

Sum driftskostnader   15 563 452  14 939 650

Driftsresultat   -1 087 657  -429 898

Finansinntekter og finanskostnader
Annen finansinntekt   29 509  6 170
Annen finanskostnad   265  1 624

Resultat av finansposter   29 244  4 546

Resultat før skattekostnad   -1 058 413  -425 352

Skattekostnad  7  232 757  93 578

Årets resultat   -825 656  -331 774

Overføringer
Overført til udekket tap  8  -435 484  -331 774
Overført til annen egenkapital  8  -390 171  0

Sum overføringer   -825 656  -331 774

AS Momarken Travbane

Driftsinntekter og driftskostnader  Note  2022  2021

Leieinntekter   6 971532 6 664 072
Andre inntekter  1  428 923  1 047 848
 
Sum driftsinntekter   7 400 455  7 711 920

Avskrivninger  2  1900 585  1 986 897
Annen driftskostnad  3  6 634 803  5 232 118

Sum driftskostnader   8 535 388  7 219 015

Driftsresultat   -1 134 933  492 905

Finansinntekter og finanskostnader
Annen renteinntekt   2 099  1 842
Annen finansinntekt   260  52 027
Annen rentekostnad   99 574  102 612
Annen finanskostnad   0 1 207 

Resultat av finansposter   -97 215 -49 950

Resultat før skattekostnad   -1 232 148  442 955

Skattekostnad  4  -271 073  97 451

Årets resultat   -961 075  345 504

Overføringer
Overført til annen egenkapital   0 345 504

Avsatt fra annen egenkapital 5 -961 075 0  

Sum overføringer   -961 075 345 504 

High Glider – Spydeberg hest med 12,0 tid
 

Ilenna Bonanza fra Skiptvet- også hun med 12,0 tid!
Foto begge: Øystein Gamlem
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Balanse

Momarken Toto AS

EIENDELER  Note  2022  2021

Anleggsmidler
Utsatt skattefordel  7, 1 4 472 233  239 476

Sum immaterielle eiendeler   472 233  239 476

Varige driftsmidler
Inventar og kontormaskiner  5  3 132  17 943
Totalisatorutstyr  5  293 412  344 170

Sum varige driftsmidler   296 543  362 113

Finansielle anleggsmidler
Lån til Momarken Travbane AS  9  1 480 000  1 600 000
Investering i aksjer   1 010  1 010

Sum finansielle anleggsmidler   1 481 010  1 601 010
Sum anleggsmidler   2 249 787  2 202 599

Omløpsmidler

Fordringer
Kundefordringer   201 096  227 590
Fordring Norsk Rikstoto   1 023 806  1 299 564
Andre kortsiktige fordringer  10  791 904  367 670

Sum fordringer   2 016 806  1 894 824

Investeringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.
Bankinnskudd, kontanter o.l.  11  2 226 360  2 965 223

Sum bankinnskudd, kontanter o.l.   2 226 360  2 965 223

Sum omløpsmidler   4 243 166  4 860 047

SUM EIENDELER   6 492 952  7 062 646

EGENKAPITAL OG GJELD

Innskutt egenkapital
Aksjekapital 1 000 à 1 000  8  1 000 000  1 000 000
Egne aksjer  8  37 000  37 000

Sum innskutt egenkapital   963 000  963 000

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital  8  0  435 484
Udekket tap   -390 171  0

Sum opptjent egenkapital   -390 171  435 484

Sum egenkapital   572 829  1 398 484

GJELD

Avsetning for forpliktelser

Annen langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld   357 736  408 962
Understøttelsesfond  12  2 113 997  2 120 997
Skyldig offentlige utgifter   438 555  461 598
Norsk Oaks  1  2 260 127  2 108 510
Annen kortsiktig gjeld  13  749 707  564 094

Sum kortsiktig gjeld   5 920 123  5 664 161

Sum gjeld   5 920 123  5 664 161
SUM EGENKAPITAL OG GJELD   6 492 952  7 062 646

AS Momarken Travbane

Eiendeler  Note  2022  2021

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom  2  16 114 588  17 447 978  
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr  2  1 747 505  1 997 773 

Sum varige driftsmidler   17 862 093  19 445 75

Finansielle anleggsmidler
Langsiktig fordring  6  70 550  105 820  

Sum finansielle anleggsmidler   70 550  105 820  

Sum anleggsmidler   17 932 643  19 551 570  

Omløpsmidler

Fordringer
Kundefordringer   208 605  239 497
Andre kortsiktige fordringer  7  513 402  563 872

Sum fordringer   722 007  803 370
 

Bankinnskudd, kontanter o.l.
Bankinnskudd   3 991 242  4 166 140

Sum bankinnskudd, kontanter o.l.   3 991242  4 166 140

Sum omløpsmidler   4 713 248  4 969 510

SUM EIENDELER   22 645 892  24 521 080 

 
 EGENKAPITAL OG GJELD  Note  2022  2021
Innskutt egenkapital
Aksjekapital  5  196 500  196 500
Egne aksjer  5  -16 500  -16 500
Overkurs  5  16 155 909  16 155 909

Sum innskutt egenkapital   16 335 909  16 335 909

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital  5  804 139  1 765 214

Sum opptjent egenkapital   804 139  1 765 214  

Sum egenkapital   17140 048  18 101 123 

 GJELD
Avsetning for forpliktelser
Utsatt skatt  4  1 369 512  1 640 585

Sum avsetning for forplikelser   1 369 512  1 640 585 
 
Annen langsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner  8  1 632 704  1 764 144
Lån fra Momarken Toto AS  9  1 480 000  1 600 000
Lån fra Røde Kors Mysen  9  147 610  193 160  

Sum annen langsiktig gjeld   3 260 314  3 557 303
 
Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld   357 351  379 522
Betalbar skatt 4  0 215 447
Annen kortsiktig gjeld  10  518 667  627 100

Sum kortsiktig gjeld    876 018  1 222 069
Sum gjeld   5 505 844  6 419 958
SUM GJELD OG EGENKAPITAL   22 645 892  24 521 080
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Noter til regnskapet – Momarken Toto AS

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god 
regnskapsskikk for små foretak.
Provisjonsinntekter inntektsføres etter hvert som de avregnes 
fra Norsk Rikstoto. Andre driftsinntekter inntektsføres i takt med 
opptjeningen. Anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost, 
og nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å 
være forbigående - for avskrivbare eiendeler - etter fradrag for 
planmessig avskrivninger. Langsiktig gjeld vurderes etter samme 
prinsipp som anleggsmidler.
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende 
etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap 
gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte 
fordringene.
Omløpsmidler vurderes til laveste av historisk kost og virkelig 
verdi, tilsvarende vurderingsprinsipp også benyttet for kortsiktig 
gjeld. Markedsbaserte aksjer er vurderte til balansedagens kurs.
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens 
betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet 
med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som 
eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, 
samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av 
regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige 
forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode 
er utlignet. Netto utsatt skattefordel blir ikke balanseført.

Note 1 - Norsk Oaks  2022  2021
Innskudd Norsk Oaks   1 558 500 1 320 600
Innskudd Oaks Premiereserve   701 627  787 910
Sum   2 260 127  2 108 510

Note 2 - Annen driftsinntekt  2022 2021
Honorarer   360 000  92 640
Sponsorinntekter   549 829  369 110
Overført fra premiefond Norsk Rikstoto  136 720  96 360
Startavgifter   80 000  205 440
Andre inntekter   138 729  88 850
Kontantstøtte, kompensasjon Covid19*  0  50 000
Reklameinntekter   10 500  24 100

Sum   1 275 778  926 500

* Det er i 2021 mottatt støtte via Indre Østfold Næringsutvikling 
på Kommunal kompensasjonsordning til lokale virksomheter, 
ordning 3

Note 3 - Premier  2022 2021
Premier   1 548 500  1 659 000
Gjenstandspremier   571 044  433 832
Oppdretterpremier   185 820  199 080
Sum   2 305 364  2 291 912

Note 4 - Lønns- og personalkostnader 2022  2021
Lønninger   4 841 900  4 385 918
Styrehonorar   165 750  203 000
Arbeidsgiveravgift   789 524  717 122
Pensjonskostnad   118 149  76 244
Andre personalkostnader   95 065  67 637

Sum lønnskostnader   6 010 389  5 449 921

Antall årsverk fast ansatte   5  5
I tillegg har selskapet deltidsansatte  
som på løpsdager i løpet av året utfører  
totalt antall årsverk
  2  2

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning
etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet
har en innskuddsbasert pensjonsordning som
oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP).
Daglig Leder innleid Member Media AS jan-mai -21  107 112
Daglig Leder mai-desember 2021     500 000
Daglig leder   687 500

Revisor  2022 2021
Det er kostnadsført honorar for ordinær  
revisjon   95 011  108 292
Annen konsultasjon og bistand    46 410

Sum   95 011  154 702 

Note 5 - Anleggsmidler
 Inventar/ Totalisator utstyr  Sum
 kontormaskiner
Anskaffelseskost  
pr. 01.01.2022  141 135  1 555 678  1 696 813
+ Tilgang i året  0  0  0
Anskaffelseskost  
pr 31.12.2022  141 135  1 555 678  1 696 813

Akkumulert avskriv- 
ninger 01.01.2022  123 191  1 211 509  1 334 700
Akkumulerte avskriv-
ninger 31.12.2022  138 002  1 262 267  1 400 269
Bokført verdi 
31.12.2022  3 132  293 412  296 544
Årets ordinære  
avskrivninger  14 811  50 758  65 569

Økonomisk levetid  5 - 10 år  5 - 15 år

Note 6 - Andre driftskostnader  2022  2021 
Programtrykk og utsendelse   247 608  151 306
Løpsavvikling   767 493  553 095
Leie og drift av anlegget   5 271 320  5 270 097
Markedsføring   148 915  143 479
Kontorkostnader   241 346  250 195
Reise og bilkostnader   10 469  5 371
Møtekostnader   29 031  16 251
Honorar regnskap og revisjon   354 423  516 782
Forsikringer   33 019  76 590
Andre driftskostnader   78 508  145 569
Sum   7 182 130  7 128 735

Note 7 - Skatt  2022  2021
Årets skattekostnad  
Resultatført skatt på ordinært resultat:
Betalbar skatt   0  0
Endring i utsatt skattefordel   -232 757  -93 578
Skattekostnad ordinært resultat   -232 757  -93 578
Skattepliktig inntekt:
Resultat før skatt   -1 058 413  -425 352
Permanente forskjeller   423  0
Endring i midlertidige forskjeller   12 167 - 16 285

Skattepliktig inntekt   -1 045 823  -441 637

Betalbar skatt i balansen:
Betalbar skatt på årets resultat   0  0

Sum betalbar skatt i balansen   0  0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til frem-
føring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skatte- 
fordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

 2022  2021  Endring
Varige driftsmidler  82 935 95 101  12 167
Sum  82 935  95 101  12 167
Akkumulert fremførbart  
underskudd  -2 229 450  -1 183 627  1 045 823
Grunnlag for utsatt  
skattefordel  -2 146 516  -1 088 526  1 057 990
Utsatt skattefordel (22 %)  -472 233  -239 476  232 758
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Noter til regnskapet – Momarken Toto AS

Note 8 - Aksjekapital
Selskapets aksjekapital består av 1 000 aksjer à kr. 1000,-. 
Alle aksjer gir lik rett.
Aksjonærstrukturen er som følger :
 Antall aksjer  Eierandel  Stemmeandel
Momarken Toto AS  37  3,7%  3,7%
Askim Travselskap  37  3,7%  3,7%
Aurskog og Høland Travselskap  37  3,7%  3,7%
Halden og Omegn Travselskap  111  11,1%  11,1%
Blaker Travselskap  37  3,7%  3,7%
Eidsberg Travkjørerselskap  37  3,7%  3,7%
Fet Travkjørerselskap  37  3,7%  3,7%
Follo Travlag  111  11,1%  11,1%
Fredrikstad og omegn Travselskap  37  3,7%  3,7%
Lysern Travselskap  37  3,7%  3,7%
Moss Fogderis Travselskap  37  3,7%  3,7%
Råde og Onsøy Travlag  37  3,7%  3,7%
Rødnes og Øyemark Travselskap  37  3,7%  3,7%
Skiptvet Travselskap  37  3,7%  3,7%
Skjeberg og Berg Travselskap  37  3,7%  3,7%
Sarpsborg og omegn Travselskap  37  3,7%  3,7%
Trøgstad Travkjørerselskap  37  3,7%  3,7%
Trømborg Traverlag  37  3,7%  3,7%
Det Norske Travselskap  75  7,5%  7,5%
Østfold Travforbund  74  7,4%  7,4%
Oslo og Akershus Travforbund  37  3,7%  3,7%

Sum  1 000  100 %  100 %

Egenkapital
 Aksjekapital   Egne Annen  Udekket Sum
   aksjer  Egenkapital    tap Egenkapital
Sum egenkapital  
pr 31.12.2021 1 000 000  -37 000   435 484   1 398 484
Årets resultat    -390 171 -435 484  -825 656

Sum egenkapital pr
31.12.2022 1 000 000  -37 000     45 313  -435 484   572 829

Note 9 - Langsiktig gjeld - Langsiktig fordring
I forbindelse med utbedring av travbanen i 2006 ble det ytet et 
lån på kr. 1 000 000,- fra Norsk Rikstoto AS til Momarken Toto AS. 
Lånet er rente og avdragsfritt i låneperioden, og forfaller til
betaling 01.08.2022.
Lånet fra Norsk Rikstoto ble innfridd i sin helhet 29.08.2018.
Lånet fra Norsk Rikstoto ble lånt videre til AS Momarken 
Travbane til samme betingelser.
Ved ny utbedring av travbanen i 2016 er det gitt et ansvarlig lån 
på kr 1 200 000,- til Momarken Travbane. Lånet er rentefritt, og 
skal tilbakebetales med 1/10 hvert år frem til 2026.
Restsaldo på dette lånet er kr 480 000,- pr 31.12.2022 

 
Note 10 - Andre kortsiktige fordringer 2022  2021
Forskuddsbetalte kostnader  20 555  18 966
Mellomregning Momarken Travbane AS  153 497  189 190
Konsernkonto - Norsk Rikstoto  617 852  159 514
Andre kortsiktige fordringer  0  0
Sum  791 904  367 670

Note 11 - Bankinnskudd, kontanter o.l.
Inkludert i regnskapsposten er bundne midler med kr 319 763.

Note 12 - Understøttelsesfond
Regnskapsposten er et Understøttelsesfond som styres av Det 
Norske Travselskap, men hvor midlene blir lånt ut til Momarken 
Toto AS. Fondet blir godskrevet bøter, og belastet med erstat-
ninger og forsikringer. Fondets hovedtall er som følger:

 2022  2021
Inntekter i form av bøter  77 600  72 700
Erstatninger  30 000  0
DNT Ulykkesforsikring og pensjon  54 600  81 021

Årets endring på fondet  -7 000  -8 321
Egenkapital i fondet 01.01.2022  2 120 997  2 129 318
Årets endring i fondet  -7 000  -8 321

Egenkapital i fondet 31.12.2022  2 113 997  2 120 997

Note 13 - Annen kortsiktig gjeld 2022  2021
Feriepenger  592 053  564 094
Andre påløpte kostnader  157 654  0

Sum kortsiktig gjeld  749 707  564 094

Note 14 - Fortsatt drift
Styret mener at selskapets utsatte skattefordel fortsatt kan stå i 
balansen på tross av selskapets dårlige resultater. Styret og ad-
ministrasjonen arbeider systematisk for å snu den økonomiske
situasjonen. I løpet av det siste året har man redusert antall 
årsverk fast ansatte med 50%.

Andre kostnader er også gjenstand for kritisk gjennomgang. Den 
største kostnadsposten for selskapet er leie av løpsklar bane fra 
AS Momarken Travbane. Der pågår det samtidig et arbeid for å
øke eiendomsinntekter og redusere driftskostnader slik at 
baneleien kan reduseres for Momarken Toto AS. Styret vil sørge 
for at Momarken Toto AS er likvid og har positiv egenkapital.

I siste instans ved å justere baneleie til AS Momarken Travbane.
Styret er av den oppfatning at ovennevnte representerer en fort-
satt forsvarlig drift og har lagt dette til grunn ved utarbeidelsen 
av regnskapet.

Momarken, 25.04.2023
Styret i Momarken Toto AS

  Ingar Skiaker Erik Svarstad  Fredrik Solberg Harald Neset
  styreleder nestleder  styremedlem styremedlem

    Lars Martin Antonsen 
styremedlem
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Secret Snap – også dette året en av landets beste 
hopper.

Topp prestasjoner av lokale 
stjerner på andre baner!

Faks Odin, til venstre, har tatt fem seire og kjørt inn 
216.000
 

Brenne Røn har fulgt opp sin gode fjorårs sesong. I år 
med 323.000 innkjørt.

Kong C.K. 
og Per Oleg 
Midtfjeld 
– sterke 
resultater i 
Sverige!  

Foto alle: Øystein Gamlem

Jan Roar  
Mjølnerød – også 

han en trener 
fra Østfold med 

sterke tall. Han 

klarte også  
ca. 2,7 mill. 

Katja B.R. – 
nummer to i 
Derby og god 
innsats i Italia.
 

Kalmira, 
3 år, har 
markert seg 
som en av 
landets beste 
hopper.
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Foto alle: Øystein Gamlem

Revisors beretning – Momarken Toto AS

 

BDO AS 
Munkedamsveien 45 
Postboks 1704 Vika 
0121 Oslo 

 
 

BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av 
det internasjonale nettverket BDO, som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. side 1 av 2  

Uavhengig revisors beretning 
Til generalforsamlingen i Momarken Toto AS 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til Momarken Toto AS. 

Årsregnskapet består av:  

• Balanse per 31. desember 2022 
• Resultatregnskap for 2022 
• Noter til årsregnskapet, herunder et 

sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 

• Oppfyller årsregnskapet gjeldende 
lovkrav, og 

• Gir årsregnskapet et rettvisende bilde 
av selskapets finansielle stilling per 31. 
desember 2022 og av dets resultater 
for regnskapsåret avsluttet per denne 
datoen i samsvar med regnskapslovens 
regler og god regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International 
Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er 
beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er 
uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for 
Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the 
International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre 
øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår 
vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Styrets ansvar for årsregnskapet 

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for 
slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke 
vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med 
rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på 
årsregnskapet. 

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
D

IK
D

K-
2X

B8
K-

VI
KV

F-
O

XC
F4

-5
U

O
4U

-5
5W

H
E



16   Årsrapport 2022
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For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

 
 

BDO AS 
 
Øyvind Hjemgård 
statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

ØØyyvviinndd  HHjjeemmggåårrdd
PPaarrttnneerr
På vegne av: BDO AS
Serienummer: 9578-5999-4-2146438
IP: 188.95.xxx.xxx
2023-05-02 05:49:38 UTC
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Noter til regnskapet – AS Momarken Travbane

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god 
regnskapsskikk for små foretak. Leie- og andre driftsinntekter 
inntektsføres i takt med opptjeningen.

Anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost, men nedskrives 
til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbig-
ående - for avskrivbare eiendeler - etter fradrag for planmessig 
avskrivninger. Langsiktig gjeld vurderes etter samme prinsipp 
som anleggsmidler.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter 
fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres 

på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordrin-
gene.  
Omløpsmidler vurderes til laveste av historisk kost og virkelig 
verdi, tilsvarende vurderingsprinsipp også benyttet for kortsiktig 
gjeld. 
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens 
betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er bereg-
net med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som 
eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, 
samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av 
regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige 
forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er 
utlignet. Netto utsatt skattefordel blir ikke balanseført.

 
 
 

Note 2 - Anleggsmidler  Inventar  Maskiner  Eiendommer  Tomt & bolig
Anskaffelseskost pr 01.01.2022   3 340 576  4 735 459  39 381 333  7 875 395
- Avgang solgte driftsmidler   0  0  0  0
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler   316 928  0  0  0

Anskaffelseskost 31.12.2022   3 657 504  4 735 459  39 381 333  7 875 395

Av- og nedskrivninger pr 31.12.2022   3 407 941  3 471 848  31142 140  0

Bokført verdi pr 31.12.2022   249 563 1263 611 8 239193 7 875 395

Årets ordinære avskrivninger   240 002 307 723 1 333 390
Økonomisk levetid   3 - 5 år  4 - 10 år  5 - 30 år

  Transportmidler Premiesamling Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2022   422 304  200 010  55 955 077
- Avgang solgte driftsmidler   0  0  0
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler   0  0  316 928
Anskaffelseskost 31.12.2022   422 304  200 010  56 272 005

Av- og nedskrivninger pr 31.12.2022   387 974  0  38 409 903
Bokført verdi pr 31.12.2022   34 330  200 010  17 862 094

Årets ordinære avskrivninger   19 470  0  1 900 585
Økonomisk levetid   3 - 7 år

Note 3 - Andre driftskostnader  2022 2021

Leie og drift av anlegget 4 513 414 3 567 010
Honorar adm fra Momarken Toto AS 422 235 93 975
Vedlikehold og drift av utstyr 1 030 015 823 877
Forsikringer 267 148 392 749
Honorarregnskap 91 240 81 861
Honorar andre 281 433 245 289
Andre driftskostnader 29 317 27 358

Sum andre driftskostnader 6 634 803 5 232118

Revisor
Honorar ordinær revisjon 46 000 46 000
Innen konsultasjon og bistand 49 927 48 814
Sum 95 927 94 814

Det er ikke ansatte i selskapet, og  
selskapet er da ikke pliktig til å  
ha OTP
Daglig leder 2022 2021
Honorar innleide fra Momarken Toto AS 422 235 0
Honorar innleie fra Member Media AS 49 927 48 814

Sum 472 162 48 814

Note 4 - Skatt

Årets skattekostnad 2022 2021

Resultatført skatt på ordinært resultat:
Betalbar skatt 0 215 447
Endring i utsatt skatt -271 073 -117 996

Skattekostnad ordinært resultat -271 073 97 451

Skattepliktig inntekt:
Resultat før skatt  -1 232 148  442 955
Permanente forskjeller  0  0
Endring i midlertidige forskjeller  1204912  767 434
Anvendelse av fremførbart underskudd  0 -231 086

Skattepliktig inntekt  -27 236  979 303
 

Betalbar skatt i balansen:
Betalbar skatt på årets resultat  0 215 447
  
Sum betalbar skatt i balansen  0 215 447

Note 1 - Andre driftsinntekter 2022  2021
Bidrag avskrivning/finans fra NR  98 892  323 660
Reklameinntekter  219 800  228 650
Gevinst salg anleggsmidler  0 436 750
Andre driftsinntekter  110 231  58 788
Sum andre driftsinntekter  428 923  1 047 848
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Noter til regnskapet – AS Momarken Travbane

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, 
spesifisert på typer av midlertidige forskjeller
  2022 2021  Endring

Varige driftsmidler   6 252 292  7 457 204   1 204 912

Sum   6 252 292 7 457 204  1 204 912  

Akkumulert fremførbart underskudd   -27 236  0  27 236

Grunnlag for utsatt skatt   6 225 056  7 457 204  1 232 148

Utsatt skatt (22%)   1 369 512 1 640 585  271 073   

Note 6 - Langsiktig fordring
Langsiktig fordring er en periodisert utgift over 7 år.

Note 7 - Andre kortsiktige fordringer 2022 2021
Forskuddsbetalte kostnader  359 421  327 670
Tilgode mva 54 966 106 323
Forskuddsbetalt leasing 99 015 129 880

Sum andre kortsiktige fordringer 513 402 563 872

Note 8 - Gjeld til kredittinstitusjoner 2022  2021
Nedbetalingslån i Eidsberg Sparebank 1 632 704 1 764 144

Sum  1 632 704  1 764 144

Herav forfall senere enn 5 år   1 130 463 1 247 624

Gjelden forrentes med 6,15 % . Som sikkerhet for kreditt er det
tatt pant i anleggsmidler kr 9 986 716 og tomter kr 7 875 395.

Note 9 - Langsiktig lån
Langsiktig lån fra Momarken Toto AS
Langsiktig lån fra Momarken Toto AS kr 1 000 000 er rentefritt.
Dette lånet er gitt fra Norsk Rikstoto til Momarken Toto AS, som
har videre lånt dette til Momarken Travbane AS. Annet lån fra
Momarken Toto AS har saldo på kr 600 000 og skal nedbetales
over 10 år fra 27.06.2016. Lånet er rentefritt. Andel av denne
gjelden som forfaller senere enn 5 år etter balansedagen er kr 0.
Som sikkerhet for lånet har Momarken Toto AS rett til å motregne
mot leien som betales til AS Momarken Travbane. 
Langsiktig lån fra Mysen Røde Kors. 
Langsiktig lån fra Mysen Røde Kors har saldo på kr 147 640 og er
ferdig nedbetalt om 5 år. Lånet er rentefritt.

Note 5 - Aksjekapital og egenkapital
Selskapets aksjekapital består av 266 A-aksjer og 127 B-aksjer, 
begge pålydende kr. 500,- Samlet aksjekapital er på kr 196 500. 
Ved omsetning av B-aksjer, har de øvrige Il-aksjonærene forkjøps-
rett til pari kurs.

Aksjonærene i AS Momarken Travbane er:
 Antall  Eier Stemme
 aksjer andel  andel
AS AS Momarken Travbane  28 A-aksjer  7,1%  7,1%
Østfold Travforbund  10 A-aksjer  2,5%  2,5%
Aurskoghøland Travselskap  19 B-aksjer  4,8%  4,8%
Halden og omegn Travselskap  15 B-aksjer  3,7%  3,7%
Follo Travlag  12 B-aksjer  3,1%  3,1%
Moss Fogderis Travselskap  6 B-aksjer  1,5%  1,5%
Skjeberg og Berg Travselskap  6 B-aksjer  1,5%  1,5%
Trømborg Travlag  6 B-aksjer  1,5%  1,5%
Askim Travselskap  5 B-aksjer  1,3%  1,3%
Blaker Travselskap  5 B-aksjer  1,3%  1,3%
Eidsberg Travkjørerselskap  5 B-aksjer  1,3%  1,3%
Lysern Travselskap  5 B-aksjer  1,3%  1,3%
AS Momarken Travbane  5 B-aksjer  1,3%  1,3%
Rødnes og Øymark Travselskap  5 B-aksjer  1,3%  1,3%
Råde og Onsøy Travselskap  5 B-aksjer  1,3%  1,3%
Sarpsborg og omegn Travselskap  5 B-aksjer  1,3%  1,3%
Skiptvet Travselskap  5 B-aksjer  1,3%  1,3%
Trøgstad Travkjørerselskap  5 B-aksjer  1,3%  1,3%
Østfold Travforbund  5 B-aksjer  1,3%  1,3%
Fet Travkjørerselskap  4 B-aksjer  1,0%  1,0%
Fredrikstad og Omegn Travselskap  4 B-aksjer  1,0%  1,0%
Aksjonærer A aksjer under 1%  228 A-aksjer  58,0%  58,0%
Sum  393   100,0  100,0

Egenkapital Aksjekapital  Egne aksjer Overkurs  Annen egenkapital Sum egenkapital

Sum egenkapital pr 31.12.21  196 500  -16 500  16 155 909  1 765 214  18 101 123
Endr beholdning egne aksjer   0   0  0
Årets resultat    -961 075  -961 075   
Sum egenkapital pr 31.12.20  196 500  -16 500  16 155 909  804139  17 140 048

Antall egne aksjer: 28 A-aksjer og 5 B-aksjer

Mysen, 01.03.2023
Styret i AS Momarken Travbane

  
  Ingar Skiaker   Erik Svarstad  Fredrik Solberg  Harald Neset        
 styreleder  nestleder  styremedlem  styremedlem

   Lars Martin Antonsen    Sven Olav Weberg 
  styremedlem    daglig leder

Note 10 - Annen kortsiktig gjeld  2022  2021
Mellomregning Momarken Toto AS   153 497 189 190
Påløpte kostnader   339 400 412 140
Annen kortsiktig gjeld   25 770  25 770

Sum annen kortsiktig gjeld   518 667 627100 
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Noter til regnskapet – AS Momarken Travbane Revisors beretning – AS Momarken Travbane

 

BDO AS 
Munkedamsveien 45 
Postboks 1704 Vika 
0121 Oslo 

 
 

BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av 
det internasjonale nettverket BDO, som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. side 1 av 2  

Uavhengig revisors beretning 
Til generalforsamlingen i AS Momarken Travbane 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til AS Momarken Travbane. 

Årsregnskapet består av:  

• Balanse per 31. desember 2022 
• Resultatregnskap for 2022 
• Noter til årsregnskapet, herunder et 

sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 

• Oppfyller årsregnskapet gjeldende 
lovkrav, og 

• Gir årsregnskapet et rettvisende bilde 
av selskapets finansielle stilling per 31. 
desember 2022 og av dets resultater 
for regnskapsåret avsluttet per denne 
datoen i samsvar med regnskapslovens 
regler og god regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International 
Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er 
beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er 
uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for 
Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the 
International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre 
øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår 
vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er 
også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap 
som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke 
vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med 
rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på 
årsregnskapet. 
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Note 10 - Annen kortsiktig gjeld  2022  2021
Mellomregning Momarken Toto AS   153 497 189 190
Påløpte kostnader   339 400 412 140
Annen kortsiktig gjeld   25 770  25 770

Sum annen kortsiktig gjeld   518 667 627100 
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For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

 
 

BDO AS 
 
Øyvind Hjemgård 
statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
5T

G
8S

-IX
D

H
X-

AJ
W

G
I-1

C3
KG

-D
U

PM
M

-V
5J

YH

Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

ØØyyvviinndd  HHjjeemmggåårrdd
PPaarrttnneerr
På vegne av: BDO AS
Serienummer: 9578-5999-4-2146438
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Statistikk sport
Antall løp kjørt Momarken

Antall starthester Momarken

Totale løpspremier Momarken

   2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 20181 2019 2020 2021 2022

 Kbl.   135 135 132 143 132 138 145 143 134 126 125 129 120 112 116 125 124 100 110 125 
 Vbl.  194 209 203 204 197 214 247 220 212 202 197 193 185 169 169 160 141 132 141 141

  2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
  
   Kbl. 747 774 737 753 746 720 789 792 733 722 717 690 624 635 628 660 619 549 547 547
   Vbl. 1.002 1.118 1.117 1.177 1.185 1.310 1.352 1.250 1.241 1.235 1.138 1.208 1088 1014 973 883 781 754 678 774
 

  2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012* 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 
   Kbl. 4.540 5.454 5.424 6.006 5.826 6.622 7.634 7.162 6.879 6.440 6.611 6.362 6.161 5.895 6.342 6.572 6.296 5.009 6.006 6.920  
 Vbl. 7.147 7.226 8.204 8.068 8.727 11.332 13.086 11.668 12.228 10.738 11.203 10.178 9.948 9.927 10.524 10.147 8.730 6.445 7.522 10.361 
   Totalt 14.373 11.687 12.680 13.628 14.074 14.553 17.954 20.721 18.830 19.107 17.178 17.814 16.540 16.109 15.822 16.866 15.025 11.454 13.528 17.281
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*3 færre løpsdager enn i 2011 hvorav en V-75
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Statistikk sport

Oversikt for Momarken Travbane 
Pr. 31.12.2021   Løpsdager i år: 30

Alder Tot. Varm Varm Kald Kald Utl. Norskf. Imp.    Innkjørte penger   Starter hest
 hest h/v hoppe h/v hoppe hest hest hest V Hingst V Hoppe  Varmbl. K Hingst K Hoppe Kaldtbl. Varm Kald

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 145 29 47 38 31 8 135 2 403500 1056500 1460000 388000 921500 1309500 123 118
4 256 67 75 51 63 30 214 12 969500 1034000 2003500 772500 719500 1492000 271 224
5 257 93 67 53 44 35 201 21 1407500 904000 2311500 525000 348000 873000 303 203
6 225 82 51 51 41 41 164 20 1291500 450500 1742000 494500 387000 881500 265 212
7 150 63 23 45 19 25 109 16 934500 308000 1242500 587500 162000 749500 178 138
8 123 48 24 30 21 22 87 14 534000 185000 719000 353000 213500 566500 173 101
9 87 36 10 28 13 15 67 5 432500 46500 479000 383000 56500 439500 97 64
10 55 23 6 18 8 15 34 6 195000 18500 213500 120500 73500 194000 58 50
11 22 6 2 12 2 2 19 1 36000 27500 63500 73000 25500 98500 19 36
12 26 13 1 9 3 5 21 0 89500 0 89500 235500 18500 254000 29 26
Eldre 19 7 1 7 4 4 13 2 36500 500 37000 40500 22000 62500 15 22

Totalt 1365 467 307 342 249 202 1064 99 6330000 4031000 10361000 3973000 2947500 6920500 1531 1194

Totaler

Hestetype Antall hester Antall starter Løpspremier Antall løp Hester pr. løp

kaldblod 591 1194 6920500 125 9.55
varmblod 774 1531 10361000 165 9.28

totalt 1365 2725 17281500 290 9.40

Omsetningstall

Vinner Plass Duo Trippel DD V4 V5 V65 V75 Total Per dag Per løp
13988465 4923580 0 11630948 20558584 14215457 20925676 47700607 133721739 277747051 7935630 957749

Spennende oppløpskamp i et av våre ponniløp.  

 

Vallatonian og Per Oleg Midtfjeld – 3-åringen ligger høyt på 
alle lister.                 Foto begge: Øystein Gamlem
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Statistikk spill

Hele landets utvikling 2004–2022 (mill. kr.)

Årstall 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Tot.spill 2.622,1 2.779,8 2.779,6 3.161,7 3.710,1 3.625 3.667 3.811 3.878 3.774 3.647 3.726 3.880 3.893 3.611 3.695 3.589 3.228 3.262

Diff. året før  208,2 157,7 -0,2 382,1 548,1 -85 42 144 67 -104 -125 79 154 13 -282 84 -106 -361 34

Omsetningsfordeling Momarken (1.000 kr.)
Siste elleve årene

 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Sum 303.715 316.323 306.957 298.835 308.475 343.769 335.703 332.593 308.355 324.789 298.095 300.990

Embla Weberg – ponni                 Foto: Øystein Gamlem

Patrick Larsen – stallansatte      Foto: hesteguiden.com Ove Bakkevold Reime – amatør           Foto: Øystein Gamlem 
   

Josefine Eilertsen – monte                Foto: Øystein Gamlem

Eirik Høitomt – trener           Foto: Øystein Gamlem

Våre championer 
2022
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Momarkens trenerkorps

Odd Arne Sagholen 
Født: 01.05.67 
Vardeveien 109 
1850 Mysen

Per Oleg Midtfjeld   
Født: 21.07.63
Postboks 272
1851 Mysen

Jenny Thygesen
Født: 20.01.89
Kilebuveien 56
1870 Ørje
 

Jens Kristian Brenne 
Født: 20.07.84     
Ørjeveien 46   
1850 Mysen

Hagmann hoppa Bokoloko F.T. har vært god på Momarken i 
år med 86.000 innkjørt.            Foto begge: Øystein Gamlem 

Beartime – årets vinner av Steinlagers Æresløp.
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Trenere – Amatører – Monté – Stallmenn – Ponni

KUSKESTATISTIKK
Trenere Banetilhørighet Starter 1.pl 2.pl 3.pl Øvr. Tot 1.pl Premier
Høitomt Eirik Jarlsberg Travbane 187 29 23 22 54 5519 1413500
Midtfjeld Per Oleg Momarken Travbane 132 25 16 14 41 2079 1173500
Gundersen Magnus Teien Bjerke Travbane 105 17 13 8 27 789 850000
Malmin Kristian Jarlsberg Travbane 70 16 7 11 24 1225 770500
Tengsareid Åsbjørn Jarlsberg Travbane 133 15 20 16 44 3081 1171000
Rennesvik Erlend Bjerke Travbane 71 12 11 7 25 439 740000
Kolle Lars Anvar Jarlsberg Travbane 102 12 8 9 38 3633 657000
Austevoll Gunnar Momarken Travbane 127 11 11 10 46 3086 548500
Hop Vidar Jarlsberg Travbane 120 9 17 15 41 4536 712500
Dalen Dag-Sveinung Jarlsberg Travbane 121 8 12 8 38 1413 543500
Mjølnerød Jan Roar Momarken Travbane 55 8 7 5 14 910 357000
Antonsen Cato Momarken Travbane 67 7 5 6 24 3496 274000
Antonsen Gøran Momarken Travbane 40 6 5 4 11 166 195500
Solberg Tom Erik Klosterskogen Travbane 37 5 3 6 11 2450 576000
Hamre Frode Jarlsberg Travbane 17 5 3 2 5 2419 519500

Amatører 
Reime Ove Bakkevold Momarken Travbane 32 7 3 2 9 75 227500
Eggen Hans Jørgen Bjerke Travbane 24 4 1 3 6 232 105500
Kruse Robert Momarken Travbane 23 3 2 4 7 159 115500

Monté
Eilertsen Josefine Jarlsberg Travbane 9 3 0 1 0 93 62000
Kolle Helene Jarlsberg Travbane 10 2 1 1 5 137 67500
Finsand Martine Sørlandets Travpark 7 2 0 0 4 74 47500

Stallansatte
Larsen Patrick Jarlsberg Travbane 15 3 4 1 4 35 102000
Korfitsen Nicklas DANMARK 5 2 2 0 0 66 280500
Kolle Lars Fredrik Jarlsberg Travbane 16 2 0 1 6 97 54500

Ponni
  1.pl 2.pl
Embla Weberg  3
Gabrielle Brandt Sundstøl 2
Kaia Buurskov  2

Z.Boko , her etter seieren i Per Rakkestads Minneløp, er, sam- 
men med Dream Builder, raskets på Momarken med tiden 
11,0.                                          Foto begge: Øystein Gamlem
 

Tripsson Ø.K. og Cato Antonsen (nr. 2). Hurtigste kaldblod 
med tiden 22,3 auto.  
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Hurtigste hester 2022

VARMBLOD 2 ÅR
Ikke kjørt

VARMBLOD 3 ÅR
Voltestart:  Autostart:  Mestvinnende:
VALLATONIAN 16,9 PREMIÄR TOOMA 14,1    L.A.’S VENUS            330.000
M.H. HOT CASH 17,2 JOYEUX DU CYGNE 15,0 NANCY LOU            180.000              
CARAMEL VOLO            17,5 NANCY LOU 15,0 BUNNY                      90.000                         
 
    

VARMBLOD 4 ÅR
Voltestart:  Autostart:  Mestvinnende:
CALLAS 15,6 THAI BROOKLYN 12,4 CODE YOUNG        165.000                 
S.J.’S TRIBUTE 15,6 HEARTS 12,6 HEARTS        150.500       
NELSON BRIGHT EAGLE 15,8 QUADRILLION TILE 12,8 THAI BROOKLYN     100.000       

VARMBLOD 5 ÅR
Voltestart:  Autostart:  Mestvinnende:
RIVA O. 14,6 GARTH VADER 12,6  HULKEN SISU    110.000         
GLAMOUR TILLY T.E. 14,9 CUSTOM CHEVAL 12,7 NAMANGA BO    110.000              
NAMANGA BO 15,0 THAI ARYA 12,7 FIGHTER VANG  110.000
   
                 

VARMBLOD ELDRE ENN 5 ÅR
Voltestart:  Autostart:  Mestvinnende:
ZIMMER GRIF 13,4 DREAM BUILDER 11,0  BEARTIME      200.000            
SECRET SNAP 13,4 Z. BOKO 11,0 BILL’S MAN           118.000        
MARCHETTI 13,7 PARK VIEW 11,8 ORACLE TILE      110.000         
     
        
                 
           

Årets vinner av Norsk Oaks for de varme: L.A.’s Venus og 
Åsbjørn Tengsareid       
 

En populær vinner av Norsk Oaks for kaldblods hoppene: Pave 
Faksa T.M. og Kristin Mogset          Foto begge: Øystein Gamlem
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Hurtigste hester 2022

Momarken

Æresmedlemmer  Hederstegn
1972 Kaare Krosby =
1972 Erling Uttisrud =
1972 Harald Østby =
1972 Hans R. Diskerud =
1978  Sigurd Eng =
1980  Johan Ødegaard =
1987 Rolf Dramstad = 
2009 Ole Jørgen Eng = 
2014 Hans Martin Johansen  

1986 Per Rakkestad =
1986 Olaf Sperlin =
1987 Kristian Liseter =
1988 Aage Torp = 
1989 Tore Chr. Diskerud
1990 Edvard Huseby =
1990 Thor Østby =
1990 Rannveig Lund
1995 Finn R. Diskerud =
1995 Dagfinn Aarum
1995 Odd Johnsrud =
1995 Kjell Christophersen =
1996  Arve Holmerud
1998 Arild Langseter
2005 Ole Jørgen Eng =
2009 Nils Olav Holm

2009 Øystein Dale
2009 Leif Kjøniksen =
2010 Hans Torper
2010 Kjell Dahl
2010 Cato Antonsen
2010  Per Oleg Midtfjeld
2013 Bent Melleby
2014 Finn Pedersen
2015 Sidsel Kjeve
2015 Øystein Gamlem
2017  Gunnar Gjerstad    
2017  Knut Ekhaugen
2020      Inger Lund
2020      Ole Jonny Solberg
2021      Bjørn Ingar Strøm

KALDBLOD 2 ÅR
Ikke kjørt

KALDBLOD 3 ÅR
Voltestart:  Autostart:  Mestvinnende:
TORDENSKJOLD 29,4 ERLING 26,5 PAVE FAKSA T.M.   330.000    315.000
ALM VETTORI 30,0 PAVE FAKSA T.M. 29,1 KOMNES EIRA    156.000 
CHRISTINA K. 30,0 KOMNES EIRA 29,1 BOL LENA     83.000        
  
    

KALDBLOD 4 ÅR
Voltestart:  Autostart:  Mestvinnende:
BAIAS 27,7 ALM KEVIN 24,9 NORDSJØ ANNA  150.000
LOME PILEN 28,2 NORDSJØ ANNA 25,6 HASSEL OLIVER      71.000     
SAGANATT 28,3 SJØ PERLA 25,8 BAIAS    60.000        
         
      

KALDBLOD  5 ÅR  
Voltestart:  Autostart:  Mestvinnende:
HAUGESTAD FJALER 27,1 GRISLE TORE G.L. 23,5 GRISLE TORE G.L.  75.000    
HAUK VIKTOR 27,2 VALLE BORKA 25,1 GULL TINA   45.500           
PÅLLY TULLA 27,6 PÅLLY TULLA  25,7  VIK ROJAL   34.000 
                                
 

KALDBLOD ELDRE ENN 5 ÅR
Voltestart:  Autostart:  Mestvinnende:
STUMNE FYR 22,4 TRIPSSON Ø.K.   22,3 ODD HERAKLES 150.000        
ODD HERAKLES 22,5 VETLE PETTER   22,4 HORGEN LYNET   100.000          
TROLL SOLEN 22,6 STUMNE FYR   22,6 STUMNE FYR          83.000            
                    



Galla:
Vinnerne presentert under travgallaen for 2022.

Det kan nevnes at årets hest ble Katja B.R., årets trener Jens Kristian Brenne,  
årets amatør Sverre Hjørnerød og årets oppdretter Jørn Gunnar Nilsen.

Foto: Elin Kristin Nilsen
 

NM i monte:
Seierspallen i årets NM i monte på Momarken: vinneren Josefine Eilertsen i midten,  

sølvvinneren Amanda Robertsen til venstre. Nummer tre ble Linda Elisabeth Larsen.
Foto: Øystein Gamlem.


